
TIMBRE DA PREFEITURA Prefeitura Municipal de Santa Cruz da Conceição 
 

ESTADO DE SÃO PAULO 

PORTARIA N° 031, DE 14 DE MARÇO DE 2023 
 

 

Designa servidores municipais como Gestor e 

Responsável Técnico para Execução de Convênio com 

a Secretaria Estadual de Governo e Relações 

Institucionais para Execução de Execução de 

Recapeamento asfáltico nas Ruas Doutor Jorge 

Tibiriçá e Paschoal Ganéo no município de Santa Cruz 

da Conceição. 

   

O Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições legais, 

 

   

RESOLVE: 

 

 

  ARTIGO 1°- Ficam designados os servidores abaixo relacionados, sem 

prejuízo de seus direitos e vantagens, para a execução das atividades previstas no convênio 

“Execução de Recapeamento asfáltico nas Ruas Doutor Jorge Tibiriçá e Paschoal Ganéo no 

município de Santa Cruz da Conceição”, celebrado com a Secretaria Estadual de Governo e 

Relações Institucionais: 

 

 

1- Ronaldo Tavares de Araujo, Engenheiro Agrônomo Municipal, CREA/SP 5060571857 

e Gestor do Convênio; 

2- Pedro Figueiredo de Lima, Engenheiro Civil Municipal CREA/SP 5069543194 e 

Responsável Técnico do Convênio. 

 

   

ARTIGO 2°- Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação. 

 

 

________________________________________________ 

CARLOS EDUARDO ARANHA DE ALBUQUERQUE 

PREFEITO MUNICIPAL 


		2023-03-14T12:01:40-0300
	CARLOS EDUARDO ARANHA DE ALBUQUERQUE:30822066890




